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Til styrer/eier

Takk for søknad om å fortsette som praksisbarnehage ved NLA Høgskolen.

Vi vil gjerne fortsette samarbeidet, og vedlagt finner du samarbeidsavtalen for 2016 - 2020.

Avtalen underskrives og sendes i retur ved enten

0  Ã skanne siste side og sende i retur på mail eller

0  Ta kopi av siste side og sende pr. post til:

Praksisadministrasjonen, NLA Høgskolen, Olav Bjordalsvei 41, 5111Breistein

Jeg har kopi av avtalen her, derfor trenger jeg kun siste side med underskrift i retur.

Vær obs på at styrer har et overordnet ansvar til å velge ut hvem av de pedagogiske lederne

som kan ha praksislaererfunksjon. Styrer må legge til grunn både egnethet, forhold på

basen/ avdelingen og selvsagt hvilke pedagogiske ledere som ønsker en slik oppgave.

Praksislærerne må i utgangspunktet ha 15 studiepoeng i Pedagogisk veiledning for å kunne

ta imot studenter. Har ikke praksislærer denne kompetansen, anbefales det sterkt å legge

en plan for hvem som vil ta slik utdanning, og når. NLA Høgskolen tilbyr årlig

videreutdanning i veiledning gratis for våre praksislærere. Vi har pr i dag ikke nok

praksislærere med veiledningskompetanse, derfor får også praksislærere uten kompetansen

tildelt studenter.

Målet, i alle fall på sikt, er å først og fremst bruke praksislærere med

veiledningskompetanse, derfor E alle som ønsker å ta imot studenter, ta Pedagogisk

veiledning.

Vi gleder oss til fortsatt samarbeid.

Vennlig hilsen Synnøve Hysing-Dahl

. Syfnnøxfta llysiing Dahl
' Praksisleder BLU

_ Tlf: 55 53 69 40

Hggsknlen Kontoradr: Olav B`ordals ve 41 Breistein

NLA Høgskolen Bergen

Postboks 74 l Sandviken l 5812Bergen

www.nla.no y Facebook

NLA Høgskolen - Barnehagelærerutclanningen

Besøksadresse Barnehagelærerutdanningen: NLA Høgskolen Breistein, Olav Bjordals vei 41, 5111 Breistein

Telefon prakslsopplæringen: Synnøve HysingDah/r 55 53  6940 og Lene Nøttveit : 55 53  69 35

NLA Høgskolen, Bergen. Postadresse: Postboks 74 Sandviken, 5812 Bergen

Telefon: 55 54 07 00 (resepsjon) Telefaks: 55 53  69  01 E-post: gost@n!a.no


